
Centrum 

podpory 

vzdělávání 

Kutnohorsko

Zakládáme Centrum podpory vzdělávání 

pro Kutnohorsko, které poskytuje systema�ckou 

podporu vzdělávání v regionu, zejména školám ale 

i všem dalším aktérům, kteří mají vliv na vzdělávání.

WEBINÁŘ 

o aktuálních 

novelách zákonů 

ve školství

Centrum podpory vzdělávání Kutnohorsko 
společně tvoří:

www.eduzmenaregion.cz

Program 

listopad

2023

Centrum 

podpory 

vzdělávání 

KUTNOHORSKO 

Přišly vám do datové schránky 

informace o novele zákona 

o pedagogických pracovnících 

a školského zákona? Straší vás 

novela zákoníku práce?

Termín: čtvrtek 30. 11. 2023 13:00 - 14:30

Místo: Zoom (odkaz na připojení získáte po registraci)

Registrace nutná do 29. 11. 2023

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Zakládající partneři organizace Centra podpory vzdělávání 

v tuto chvíli jsou Nadační fond Eduzměna a MAS Lípa pro 

venkov jako nositel projektu MAP Kutnohorsko. V blízké 

budoucnos� plánujeme přizvat i další místní partnery 

a CPV založit jako samostatnou organizaci.

Dosáhnout kvalita�vních změn to�ž vyžaduje dlouhodo-

bou práci, zapojení všech, kterých se vzdělávání dě� týká, 

ale i ak�vitu ze strany samotného regionu.

Centrum postupně vyrůstá z pě�letého pilotního projektu 

Eduzměna Kutnohorsko v úzké spolupráci s MAP Kutno-

horsko. Cílem je zachovat kon�nuitu podpory škol, rodičů, 

dě� a zřizovatelů, včetně jejich napojení na partnery 

v sociální oblas� a další organizace.

Na webináři se bude věnovat mj. aktualizacím dohod 

o pracovní činnos�, dohod o provedení práce a pravid-

lům pro uzavírání pracovního poměru na dobu určitou. 

Prostor věnuje i vašim dotazům, které můžete do 15. 11. 

poslat na email: podpora@eduzmenaregion.cz.

Připojte se na webinář, ve kterém vás základními 

momenty změn v zákonech provede právník Pavel Vank. 

Pavel Vank se ve své advokátní praxi dlouhodobě věnuje 

oblas� školství. Školám na Kutnohorsku v rámci podpory 

Eduzměny poskytuje rychlé právní poradenství.



čtvrtek

úterý

úterý

úterý

středa

středa

středa

čtvrtek

pátek

pondělí

středa

čtvrtek

pondělí

středa

čtvrtek

čtvrtek

čtvrtek

pátek

úterý

středa

středa

čtvrtek

čtvrtek

Program 

16:30

07:30

09:00

15:00

08:15

09:00

16:00

16:00

16:30

16:00

15:00

16:00

08:30

14:00

08:30

09:00

15:00

16:30

09:00

10:00

15:00

13:00

16:30

Přihlašujte se v Kalendáři na www.eduzmenaregion.cz nebo tudy 

listopad 2023

Rodičovská kavárna: Promítání filmu Jak se dělá dobrá škola a beseda Jak se rodiče mohou zapojit ve škole.

Inspira�vní návštěva mimo region - MŠ Vorlina Vlašim

Program Otevíráme dveře kolegiální podpoře aneb Hledáme pedagogy lídry - 1. běh

LEGO workshop - Učení hrou

Inspira�vní návštěva v regionu - ZŠ Žižkov, Kutná Hora

LEGO workshop - Učení hrou

Metodické fyzikální centrum

Přednáška: Práce s dětmi s poruchou au�s�ckého spektra

Podpora komunit: Tvoření pro rodiče a dě� / rodiče sobě

Metodické centrum logopedie v MŠ a na 1. stupni ZŠ

Metodické digitální centrum

Rodičovská kavárna: Otevřené setkání pro všechny rodiče

Workshop pro pedagogy v programu Řešíme společnou výzvu

Setkání k rovným příležitostem ve vzdělávání dě�

Inspira�vní návštěva mimo region - ZŠ a MŠ Chýně

Program Otevíráme dveře kolegiální podpoře aneb Hledáme pedagogy lídry -  2. běh

Metodické centrum pro 1. stupeň ZŠ

Podpora komunit: Tvoření pro rodiče a dě� / rodiče sobě

Program Otevíráme dveře kolegiální podpoře aneb Hledáme pedagogy lídry - 1. běh

Inspira�vní návštěva mimo region - ZŠ Vorlina Vlašim

Metodické centrum pro rozvoj moderních didak�ckých forem

Webinář s právníkem o novele Zákona o pedagogických pracovnících a novele Zákoníku práce

Rodičovská kavárna: Promítání filmu Moudrost traumatu (Gabor Maté) a beseda s dětskou psycholožkou 

02. 11.

07. 11.

07. 11.

07. 11.

08. 11.

08. 11.

08. 11.

09. 11.

10. 11.

13. 11.

15. 11.

16. 11.

20. 11.

22. 11.

23. 11.

23. 11.

23. 11.

24. 11.

28. 11.

29. 11.

29. 11.

30. 11.

30. 11.

Rodiče  / Veřejnost

Ředitelé /  Učitelé

Ředitelé / Učitelé

Ředitelé / Učitelé

Ředitelé / Učitelé

Ředitelé / Učitelé

Ředitelé / Učitelé

Odborníci / Učitelé

Rodiče  / Dě�

Ředitelé / Učitelé

Ředitelé / Učitelé

Rodiče 

Učitelé

Odborníci / Rodiče

Ředitelé / Učitelé

Ředitelé / Učitelé

Ředitelé / Učitelé

Rodiče 

Ředitelé / Učitelé

Ředitelé / Učitelé

Ředitelé / Učitelé

Ředitelé

Rodiče / Veřejnost
B. Hoškovou z týmu Duševní zdraví pro dě�


	Stránky 1
	Stránky 2

